
0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100



N Á C H O D , Č E R V E N Ý  K O S T E L E C , Č E S K Á S K A L I C ES T R A N A2

Kontakt:
tel. 777 220 790, 602 817 273

Kontroly a výmet:
tel. 605 392 331

ÚČETNICTVÍ

dita.1972@seznam.cz 777 878 813

  DAŇOVÁ EVIDENCE

SPRÁVA BYTOVÝCH DOMŮ

www.ucetnictvi-dita.cz 

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

VÝKUP LP DESEK
MÁTE DOMA STARÉ LP DESKY
A POTŘEBUJETE PÁR STOVEK

NEBO PŘI VĚTŠÍM POČTU
TISÍCOVEK?

RÁDI JE VYKOUPÍME.
Informace nám pište:

vykupdesek@email.cz
Tel: +420 728 574 413

4+14+14+1
ZDARMAZDARMAZDARMA
INZERCEINZERCEINZERCE

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

Informace:
tel. 604 456 768, e-mail: inzerce@posel.cz

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nRodina KOUPÍ dům na vesnici. S rekonstrukcí 
počítáme. Tel: 774 244 091.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nKOUPÍM byt 2+1, může být i 3+1 v Náchodě. OV 
nebo DB. I původní stav. Tel. 774 777 072. 

nSHÁNÍM dům v Náchodě nebo okolí. Opravy 
nejsou problém. Tel. č. 775 777 073. 

nHLEDÁM ke koupi větší RD 4+1 v okolí Náchodska. 
Prostor pro podnikání a bydlení. Za nabídky děkuji. 
Tel.: 734 241 580. 

nRodiče pro syna KOUPÍ malý byt. Může být            
k rekonstrukci. Tel. 775 114 955 

Nebytové prostory 

Garáže
nKOUPÍM garáž pro svého veterána. Jirka. Tel:    

724 806 101.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM elektrokolo (již není třeba). Cena do 

5.000 Kč. Tel. 732 431 287.

nPRODÁM karavan (vajíčko). Cena 30.000 Kč. Tel. 
732 431 287.

nPRODÁM moped mpKorado Supermaxi 50 EFI 
Euro5 dvousedadlový. Model 2024. V záruce do 
3/2026 v červené barvě. Najeto 49 km. Cena 
36.900 Kč. Mob.: 603 454 788.

nKOUPÍM Velorex Oskar. Případně koupím 
součástky na Velorex. Tel. 777 934 631.

nPRODÁM 4ks letních pneumatik (najeto jen 1.000 
km) zn. Continental EcoContact 6, rozměr 215/60 
R17 H. PC 3.200 Kč, NC 2.500 Kč/ks. Volejte na tel. 
702 904 115.

nPRODÁM 4ks zánovních zimních pneu. zn. FULDA 
rozměr 215/60 R17 včetně orig. disků na Renault 
Captur, faktura 21.000 Kč, sleva 6.000 Kč. Volejte 
na tel.  702 904 115. 

Vše pro domácnost
nKOUPÍM tlačítkový telefon Navon Mizu BT 180. Tel. 

723 494 677.

nPRODÁM koženou tašku š. 45 cm, v. 30 cm, 
vysavač VAX, pletací stroj Dopleta jednolůžkový,  
bavlněné látky na šití - 39 Kč za metr, zipy, knoflíky. 
Tel.  728 623 514.

nPRODÁM kolečkovou kancelářskou židli šedé 
barvy s područkami. Asynchronní mechanika, 
výborný stav. PC 2.950. Prodám za 1.450 Kč. Tel: 
603857587.

nPRODÁM digitální měřič krevního tlaku na zápěstí. 
Jednoduché ovládání, velký dobře čitelný displej. 
Podrobný český návod. Cena 200 Kč. Tel: 
603857587.

nPRODÁM nabíječku tužkových baterií pro 2 ks AA 
nebo AAA baterií s udržovacím režimem po nabití. 
Cena 100 Kč. Tel. 603 857587.

nPRODÁM dětský šlapací traktor RollyToysJohn 
Deere Farmtrack včetně příslušenství, po 1 dítěti. 
Cena 2.500Kč. Tel. 733 222 806.

nPRODÁM dvě židle, opěradlo a sedák bílá koženka, 
kovové nohy šedé barvy, málo používané. Cena 
celkem 600  Kč. Tel. 702 870 709.

nPRODÁM bytové skříně: 1x šatní, 1x1/2 šatní a 1/2 
na svetry, košile, halenky. Praktické a skladné, lze 
odkoupit i jednotlivě. Levně. Volejte na tel.         
499 888 290.

nPRODÁM nízké skříňky na uložení textilu, bot a 
jiných bytových potřeb: 100x60x60cm - 3ks. Lze i 
jednotlivě, vejde se do os. auta. Levně. Volejte na 
tel. 499 888 290

nPRODÁM  keramickou dlažbu 10x10cm v různých 
barvách vhodné na opravy nebo do malých 
prostorů, barvy lze kombinovat, množství na 
dotaz. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM prkna různých délek určena ke 
stavebním účelům, podmínka pomoc vystěhování 
ze suchého prostoru a vlastní odvoz. Levně. Tel. 
499 888 290.

nPRODÁM TV Sencor, úhlopříčka 32" za zbytkovou 
cenu. Potřebuje jen kvalitní anténu. Cena dohodou. 
Vlastní odvoz nutný. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM za symbolickou cenu uhelný sporák 
Rekreant 2-91 s levým odvodem kouře, zachovalý, 
jen nutná oprava trouby nebo na náhr. díly. Volejte 
na tel. 499 888 290.

nPRODÁM vrchní matraci na postel ve snímatelném 
prate lném potahu zn.  Dormeo.  Rozměr 
200x120x6 cm. PC 3.900  Kč, nová cena 1.200 Kč. 
Tel. 702 870 709.

nPRODÁM nepoužité i použité pálené střešní tašky 
PC-JIRČANY 83. Základové tašky i hřebenáče. 
Cena od 5 Kč za kus. Tel.: 606 866 466.

nPRODÁM žehličku Tefal Primagliss 15 s 
napařováním a kropením. Žehlička je zachovalá a 
funkční. Žehlící plocha je bez škrábanců. Cena 150 
Kč. Tel. 603  857 587. 

Seznámení
n51-letý hodný muž HLEDÁ ženu na seznámení do 

50-ti let, která nechce být sama a chybí ji láska. 
Jsem v důchodu. Záliby děti, zvířata a vše jiné. Piš 
nebo volej na tel. 704 287 155

nJe mně 34, bydlím v Trutnově a HLEDÁM 
kamarády na trávení volného času, kavárna, výlety, 
kino, procházky. Nejsem sice hezká ale zato jsem 
přátelská. Tel. 721 052 984.

nHLEDÁM nezadanou ženu od 30 let do 40 let co už 
nechce být sama a ráda by našla partnera na 
společné chvíle životem. Ozvi se na t. 731 281 796.

nChci se SEZNÁMIT s ženou. Já 47, rozvedený,  
příroda, turistika, zahradničení, ale i kultura... Tel.  
721 624 394

n71letá seniorka HLEDÁ osamělého kamaráda na 
společné výlety, cestování, popř. kolo, v zimě 
běžky, či kulturu, přim. věku, napiš sms na tel.    
604 383 293. 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

Potřebujete nutně peníze? Okamžitý výkup
nemovitostí, spoluvlastnického podílu. 

Kontaktujte nás  - přijedeme - vykoupíme.
Volejte na tel. 602 618 405

Pronajmu skladovací prostory 70 m2
v Dolní Radechové, 220/380 V, vodovod,

nakládací rampa. Vhodné pro sklad menšího
e-shopu. Foto a další info na tel. 602 284 585. 

Prodám za 20.000 Kč vybavení kosmetického
salonu. Zn. rychlý odchod do důchodu po 54

letech práce. Volejte jen vážní zájemci
mezi 16-18 hod. na tel. 604 237 128  

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 14704

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 12.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Spojenecká 123, 541 01 Trutnov
Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov

Tel. 604 456 768
E-mail: nachodsky@posel.cz, www.posel.cz

Kalkulace ceny je prováděna na 

základě počtu malých a velkých 

řádků. Cena malého řádku je 

stanovena na 50 Kč, velkého na 

60 Kč vč. DPH. Inzerci zadávejte 

osobně v redakci nebo pomocí    

e-mailu: nachodsky@posel.cz

Placená řádková 
inzerce

v rámečku

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
21. ČERVENCE

UZÁVĚRKA

ve středu

9. ČERVENCE


